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Виробнича - складські території

Житлова забудова

Транспортний рух  по території
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Вулична - дорожня мережа міста

територія ТОВ "Укрмет"

1.Топографо-геодезичні вишукування виконанні у 2016 р.

Примітка:

2

15

19

17 1420

9

8

10

11

20

12

13

21

6

5

3

1.1

1.2

4

7

24

25

23

2. Експлікація будівель та споруд  див. лист 3.

Изм. Лист ДатаКіл. ПідписN док.

Стадія АркушівАркуш

ГАП

Виконав

Капустенко

Замовник:  Сватівська міська рада

Алейнік
ДПТ

030 - 08 -16 - ГП

5

Н.Контроль Капустенко

Изм. Лист ДатаКіл. ПідписN док.

Стадія АркушівАркуш

ГАП

Виконав

Капустенко

Замовник:  Сватівська міська рада

Алейнік
ДПТ

030 - 08 -16 - ГП

5

Н.Контроль Капустенко

Р

Р

Ситуаційна схема


